РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, АЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 2
13.01.2020г.

Об утверждении структуры Администрации

Елизаветинского сельского поселения

Согласно Устава МО «Елизаветинское сельское поселение», по представлению Председателя Собрания депутатов - Главы Елизаветинского сельского поселения, Собрание депутатов Елизаветинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру Администрации Елизаветинского сельского поселения по состоянию на 01.01.2020г. (Приложение).

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения от 18.12.2018г. № 23 «Об утверждении структуры администрации Елизаветинского сельского поселения»
3. Согласно утвержденной структуры Администрации Елизаветинского сельского поселения разработать штатное расписание. Исполнение возложить на финансовый сектор Администрации Елизаветинского сельского поселения;

4. Решение вступает в законную силу с момента его официального обнародования;

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Елизаветинского сельского поселения

          В.А. Николаев
Приложение к решению Собрания

депутатов Елизаветинского сельского поселения

от 13.01.2020г. № 2
Структура Администрации

Елизаветинского сельского поселения

по состоянию на 01.01.2020 год

Муниципальные служащие – 8 человек

Технический персонал – 4 человека

Обслуживающий персонал – 2 человека

Председатель Собрания депутатов –

Глава  Елизаветинского сельского поселения                            В.А. Николаев
Глава Администрации Елизаветинского сельского поселения

Ведущий специалист (кадры, архив, информация, контроль)  - 1

Финансовая группа (финансы, бухгалтерия, налоги, организация закупок товаров и услуг)

Заведующий сектора экономики и финансов -1

Главный бухгалтер- 1

Ведущий специалист -1

Ведущий специалист (жилищно- коммунальное хозяйство,  по делам молодежи, делопроизводство) - 1

Специалист 1 категории имущественно -земельных отношений - 1

Обслуживающий персонал:

Водитель- 1

Уборщик служебных помещений- 1

Налоговая группа:

Старший инспектор – 1

 Инспектор - 1

Специалист  1 категории по делам ГОЧС и ПБ - 1

Инспектор ВУС - 1

Муниципальные служащие:

Технический персонал:

Начальник службы эксплуатации зданий - 1